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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência AGOSTO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2024 SALDO ANTERIOR 1.402.999,67 1.096.977,832917
02/08/2024 APLICAÇÃO 13.564,28 10.599,480082 1,279711825 1.107.577,312999
05/08/2024 APLICAÇÃO 1.088,47 850,312355 1,280082540 1.108.427,625354
07/08/2024 APLICAÇÃO 2.845,71 2.221,776985 1,280826122 1.110.649,402339
12/08/2024 APLICAÇÃO 1.065,29 830,996375 1,281943016 1.111.480,398714
16/08/2024 APLICAÇÃO 7.746,57 6.035,771206 1,283443281 1.117.516,169920
23/08/2024 APLICAÇÃO 27.841,62 21.661,338577 1,285313920 1.139.177,508497
28/08/2024 APLICAÇÃO 8.257,58 6.418,967833 1,286434239 1.145.596,476330
30/08/2024 APLICAÇÃO 535,47 416,003101 1,287177903 1.146.012,479431
30/08/2024 SALDO ATUAL 1.475.121,94 1.146.012,479431 1.146.012,479431

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.402.999,67
APLICAÇÕES (+) 62.944,99
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 9.177,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 9.177,28
SALDO ATUAL = 1.475.121,94

Valor da Cota
31/07/2024 1,278968112
30/08/2024 1,287177903

Rentabilidade
No mês 0,6419
No ano 5,2603
Últimos 12 meses 8,3916

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


